[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2018                                                                                           № 438-р

О проведении проверки в сфере закупок
муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных
услуг городского округа город
Первомайск Нижегородской области»

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденным постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.07.2014 № 762:
	1.Провести проверку муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город ПервомайскНижегородской области» в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Установить проверяемый период с 01.01.2018 по 30.11.2018.
3.Утвердить состав проверяющей группы:
Руководитель группы:
Фешина Е.В. - начальник сектора муниципального заказа управления экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Члены группы:
Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Козлова И.В.  -  директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области» (по согласованию).
4.Утвердить прилагаемый план проверки деятельности муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город ПервомайскНижегородской области».
5.Проверку провести в срок с 13.12.2018 по 19.12.2018.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4

Глава местного самоуправления                                                     Е.А.Лебеднова
[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
 городского округа город Первомайск
 Нижегородской области
от _______  №_____

План
проверки муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город ПервомайскНижегородской области» в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	Наименование органа осуществляющего проверку
	Наименование заказчика
	Дата начала проверки
	Предмет проверки
	Должностное лицо, осуществляющее проверку

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город ПервомайскНижегородской области»
ИНН
5224000824
Адрес: 607760, Нижегородская область, г. Первомайск,
ул. 50 лет Октября, д. 1-А

	13.12.2018
	-исполнение подведомственными заказчиками установленных законодательством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Нижегородской области о контрактной системе в сфере закупок обязанностей по планированию и осуществлению закупок

-соблюдение требований о нормировании в  сфере закупок

-правильность определения и обоснования начально (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключенного с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

-соответствие информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до сведения заказчика;

-предоставление учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы, организациям инвалидов преимущества в отношении предлагаемой цены контракта;

-соблюдение требований, касающихся участия в закупках субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций;

-соблюдение требований по определению поставщика (подрядчика, исполнителя)

-применение заказчиком мер ответственности и совершения иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком исполнителем) условий контракта;

- соответствие поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям
Контракта

-своевременность, полнота и достоверность отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги

-соответствие использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки

	Начальник управления правового и информационного обеспечения-
И.В.Гаврилова
Начальник сектора муниципального заказа – Е.В.Фешина

Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»  И.В.Козлова Начальник сектора муниципального заказа – Е.В.Фешина

Начальник сектора муниципального заказа – Е.В.Фешина

Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»  И.В.Козлова

Начальник сектора муниципального заказа – Е.В.Фешина
Начальник управления правового и информационного обеспечения-
И.В.Гаврилова

Начальник сектора муниципального заказа – Е.В.Фешина
Начальник управления правового и информационного обеспечения-
И.В.Гаврилова

Начальник сектора муниципального заказа – Е.В.Фешина
Начальник управления правового и информационного обеспечения-
И.В.Гаврилова

Начальник управления правового и информационного обеспечения-
И.В.Гаврилова

Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»  И.В.Козлова

Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»  И.В.Козлова

Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»  И.В.Козлова

image1.png